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
Воровского) (496 46) 7-08-25, 

(495) 778-72-75 

√ комната в 3-х к. кв. 17 кв.м, ул. 

Приборостроителей д.2, Цена 

1 400 000 руб. «Град Великий» 8 

(926)705-74-20, (496) 46-7-36-

00 Дарья 

К
О

М
Н

А
Т

Ы

* - наличие квартир, их параметры и цены уточняйте в офисах продаж

√ 1-к. кв-ра, ул.Десантная, 
д.22, 4/5 кирп. 32,2/19/6,5. с/у 
разд., балкон Цена: 2 400 000 руб. 
“Кредит-Центр” (на Воровского) 
(496 46) 7-08-25, (495) 778-72-

75

√ 1 к. кв-ра, ул. Красный октябрь, 
4/6, кирпич, 33/17/7, с/у совмещен, 
лоджия застеклена, хорошее 
состояние, свободная продажа. 
От станции Фабричная 5 минут 
пешком . Цена 2 450 000 руб. АН 
«Триал» 8-926-550-9994, 8-963-

711-79-89

√ 1-к. кв-ра, ул. Коммунистичес-

кая, д.26, 1/9 кирп., 34,4/17,5/7,5 
совм. с/у, балкон Цена: 2 500 000 

руб. “Кредит-Центр” (на Воровско-
го) (496 46) 7-08-25, (495) 778-

72-75

√ 1-к. кв-ра, ул. Красноармейс-

кая, д.14, 9/9 панельный, 35/17/8. 
с/у разд., лоджия Цена: 2 500 000 

руб. “Кредит-Центр” (в Юбилей-
ном) (496 46) 7-00-08, (495) 544-

39-49

√ 1-к. кв-ра, ул.Гурьева, д.26, 4/9 
панельный, 33/16,9/9. с/у разд., 
лоджия Цена: 2 520 000 руб. 
“Кредит-Центр” (в Юбилейном) 
(496 46) 7-00-08, (495) 544-39-

49

√ 1-к. кв-ра, ул. Красноармей-

ская, д.27б, 2/10 панельный, 
35,7/16,6/8,7. с/у разд., лоджия 
Цена: 2 520 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-

00-08, (495) 544-39-49

√ 1-к. кв-ра, ул. Приборостро-

ителей, д.1, 14/14 панельный, 
35/16,7/8,8 с/у разд., лоджия Цена: 

2 600 000 руб. “Кредит-Центр” (в 
Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 

(495) 544-39-49

√ 1-к. кв-ра, ул. Космонавтов, 
д.8, 5/5 панельный, 34,6/17,2/8 с/у 
разд., лоджия Цена: 2 700 000 

руб. “Кредит-Центр” (на Воровско-
го) (496 46) 7-08-25, (495) 778-

72-75

√ 1-к. кв-ра, ул. Чугунова, д.15/2, 
11/17 кирп.-монол., 40/18,6/8 совм. 
с/у, балкон Цена: 2 700 000 руб. 

“Зеленый Город” (496 46) 1-15-

75, (495) 768-22-26 

√ 1-к. кв-ра, ЖК «Кратово», 2/14-
эт., мон.-кирп., 45 кв.м., своб. 
планир., 2 лоджии застеклены, 
б/отд., свид-во Цена: 2 750 000 

руб. «Жилищный вопрос» (496 46) 

1-03-04, 8-985-111-01-08

1-ê. êâàðòèðû

â Æóêîâñêîì 

√ 1-к. кв-ра, ул. Чкалова, 24 1 
12/9/- 1/5 панельный раздельный 
Цена: 1 400 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (495) 556-

56-65, (496 48) 4-73-76

√ 1-к. кв-ра, ул.Чкалова, 
28,3/13,3/7,7 1/5 кирп. с/у разд. 
Цена: 2 500 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (495) 556-

56-65, (496 48) 4-73-76

√ 1-к. кв-ра, ул. Набережная 

Циолковского, 33/17,2/7,7, 2/9 
панельный, с/у совм., 

Цена: 2 500 000 руб. “Кредит-
Центр” (в Жуковском) (495) 556-

56-65, (496 48) 4-73-76

√ 1 к. кв-ра, ул. Гризодубова 12,  
3/10, монолит, 41/23/10, с/у разд. 
лоджия, стеклопакеты. Цена 3 

300 000 руб. АН «Триал» 8-926-

550-9994, 8-963-711-79-89

1-ê. êâàðòèðû

â Ðàìåíñêîì ðàéîíå

√ 1-к. кв-ра, п. Ильинский, ул. 

Опаринская, 2/2-эт., 31/14/4, 
с/у на ул., Цена: 1 200 000 руб. 

«Жилищный вопрос» (496 46) 1-

03-04, (495) 517-50-46

√ 1-к. кв-ра, пос.Спартак, 

ул.Парковая, 1/1 дерев., 33/22/6 
совм. с/у Цена: 1 700 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 

48) 3-36-30, (495) 556-56-65

√ 1 к. кв-ра, п. Удельная, Горяче-

ва,  7/9, кирпич,  34/17/9, с/у совм., 
кладовка., лоджия застеклена., 
хорошее состояние., 7 мин.пешком 
до пл.Удельная. До метро Выхино 
– 20 мин. Цена 2 550 000 руб. АН 
«Триал» 8-963-711-79-89, 8-926-

550-99-94

√ 1-к. кв-ра, пос.Тельмана, 2/3 
кирп., 31,2/17,1/6 совм. с/у, балкон 

Цена: 2 600 000 руб. “Кредит-
Центр” (на Воровского) (496 46) 

7-08-25, (495) 778-72-75
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Êîìíàòû â Æóêîâñêîì

√ комната, ул.Клубная, 9,1 кв. м, 
5/5 кирп., с/у разд. Цена: 900 000 
руб. “Кредит-Центр” (в Жуковском) 
(496 48) 3-36-30, (495) 556-56-

65

√ комната, ул.Гагарина, 9 кв. м, 
5/5 кирп., с/у разд. Цена: 910 000 
руб. “Кредит-Центр” (в Жуковском) 
(496 48) 3-36-30, (495) 556-56-

65

√ комната, ул.Клубная, 17,4 кв. 
м, 2/5 кирп., с/у разд. Цена: 1 

000 000 руб. “Кредит-Центр” (в 
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

75

√ 3 к. кв-ра, п. Ильинский, ул. Ок-

тябрьская. 1/5 панель, 68/39/9, с/у 
разд., холл 10 м., лоджия, домофон 
требует ремонта. Цена 3 800 000 

руб. АН «Триал» 8-963-711-79-89, 

8-905-713-07-13

√ 3-к. кв-ра, ул.Космонавтов д.7, 
6/9 пан.,64/38,6/8, с/у раздельный, 
балкон. Отличное состояние. Цена 

4 400 000 руб. «Область» 8-926-

143-03-49, 8 (496) 46-4-02-00

√ 3-к. кв-ра, ул. Бронницкая, 9/9-
эт., кирп., 65/40/7,5, с/у разд., лод-
жия сост. хорошее Цена: 4 500 000 

руб. Тел.:8 (926) 232-88-60

√ 3-к. кв-ра, ул Лесная 3\9 кирп. 
61,1\38,5\7,2 Цена: 4 500 000 руб. 

(Удачный выбор) 46 1-73-77, 8-

903-231-47-27, 8-903-977-77-78 

√ 3-к.кв-ра, ул. Мира, 5/17 - эт., 
мон.-кирп., 102 кв.м., своб. план., 
б/отд., переуст., гос.ком. Цена: 5 

500 000 руб. Тел.: 8-985-111-01-

08

4-ê. êâàðòèðû

â Æóêîâñêîì

√ 4-к. кв-ра, ул. Туполева, 1/10 
панельный, 81,4/53,8/7,4 2 лоджии, 
разд. с/у Цена: 5 000 000 руб. 

“Кредит-Центр” (в Жуковском) 

(495) 556-56-65, (496 48) 4-73-

76
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Êîòòåäæè, äîìà

√ Заворово: 48 км от МКАД, дача в 
СНТ, участок 7.3 с. Дом брусовой-
щитовой 5х6, 2 этажа, гостевой дом 
4х5, 2 этажа с душевой с туалетом, 
вагончик для инструментов итд., 
Электричество, вода (скважина) 
холодная и горячая вода (бойлер) 
в основном и гостевом  доме. 
Садовые деревья и кустарник. Цена 
1,25 млн. тыс. руб. АН «Триал» 
тел. 89163683838

√ Донино, 1/4дома  35кв.м. кирп.,  
свет на уч., газ – получены тех.
усл..+ 7.5 сот. Цена: 1,7 млн. руб. 
«Удачный выбор»(Раменское), 
(49646)1-73-75, (903) 293-63-23

√ Кратово, 1/3 ч.дома S- 25кв.
м., с коммун. +  3,5 сот. Цена: 
2 млн. руб. «Удачный выбор» 
(Раменское), (49646)1-73-75, (903) 
293-63-23 

√ СНТ «Аметист» д.Юрово, 8 сот. 
+ дом пенобл. S- 110кв.м. вода, свет, 
септик, камин Цена: 2,3 млн. руб. 
«Удачный выбор» (Раменское), 
(49646)1-73-75, (903) 293-63-23 

√ Литвиново. Дом 
бревно, 2 этажа, 
общ.пл. 70 кв.м., 
Земельный участок 
4 сотки. Дорога 
грунт, канализация 
септик 2 кольца, 

скважина 6-7, эл-во разводка 
по дому. Цена: 2,35 млн. руб. 
«Кредит-Центр» (на Воровского). 
(496 46)7-08-25, (495)778-72-75 

√ Раменское, ул. Москворецкая, 
часть дома 140 кв.м., кирп., 2-х эт, 
новый, внутри оштукатурен, свет, 
газ, водоровод, канализация, уч. 
0,5 сот., Цена: 2,5 млн. руб 8 (926) 
232-88-60 

√ Раменское, Дубовая роща,  
ПМЖ, дом 2-х эт., шлакобл, отд 
сайдингом, отаплив., с мебелью, 
свет, колодец, с/у на улице. Уч-к 8 
сот. Круглогодичный подъезд. Цена 
2,7 млн. руб. 8 (926) 232-88-60

√ Дубовая роща. Новорязанское 
шоссе 35 км от МКАД. Дом 70 
кв.м., 2 этажа, отделан сайдингом 
(отопление, вода, электричество). 
Участок 8 соток, сад. Цена:  2,8 
млн. руб. «Область» 8 926 602 81 
71, 8(496)46 4 02 00 

√ Быково. Новорязанское ш., 
16 км от МКАД, ½ дома, 90 кв.м., 
бревно, 90 кв м, газ, электричество, 
баня,  сарай, туалет и вода на улице, 
участок 6 сот., до жд платформы 
Быково  3 мин пешком, до метро 
Выхино 20 мин электричкой. 
Цена 2 ,9 млн. руб. АН «Триал»  
89057130713, 89637117989

√ СНТ «КРОНА», Егорьевское 
ш, 41 км, 6(8 факт.) сот, опушка 
леса, круг-ый подъезд, участок 
обработан, дача кирпичная, 
вагонка, свет, вода, душ в доме. 
ж/д 10 мин. Отличная природа. 
Цена: 3,3 млн.руб. (963)633-11-11, 
(496)46-7-36-00
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* - база данных объектов представлена выборочно. Полную информацию уточняйте в агентствах недвижимости 

Êîòòåäæè, äîìà

 √ Игумново. 
Коттедж, брус, 
сайдинг, 2 этажа. 
Общая площадь 
72 кв.м. Участок 
расположен 
в центре с/т, 

обработан и ухожен, фруктовый 
сад. Отопление - печка. 
Электричество в доме, газ по 
границе, вода - колодец. На участке 
баня из бруса, беседка. Цена: 
4,5 млн. руб. «Кредит-Центр» 
(Юбилейный). (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49

√ Быково, ул. Советская. 1/2 часть 
дома общей площадью 110 кв.м., 
сруб обложен кирпичем, 2 этажа. 
1 этаж- терраса, 3 комнаты, кухня, 
2 этаж- 2 комнаты. Электричество, 
газ в доме, отопление АОГВ, 
канализация - септик. Участок 6 
соток. 10-12 минут до станции 
Быково, рядом школа, поликлиника. 
Цена: 5,1 млн. руб. «Кредит-
Центр» (Юбилейный). (496 46) 
7-00-08, (495) 544-39-49 

√ Сафоново, Дом 230 кв. м., ПМЖ, 
2007 г.постр. Участок 9 сот., под 
чист.отд., Свет, водопровод по 
границе уч-ка. Цена 5,3 млн.руб. 
«Жилищный вопрос». (49646) 
16545. (495) 5175046

√ Загорново, 18 сот., дом брев., 
хоз. постройки, свет, газ, скважина 
Цена: 5,3 млн. руб. 8 (926) 232-
88-60

√ д.Строкино,  Дом 256 кв.м. 
шлакобл., обложен силикат.кирп., 
3-х уровн., внутри оштукатурен, 
бетон.перекр., 11 комн., 3 с/у, 11 
сот., газ в персп., эл-во, скважина 
Цена: 6,8 млн. руб. 8 (926) 232-
88-60 

√ Литвиново, ул. Свободы, 37 
км от МКАД по Новорязанскому 
ш. Дом (сруб оцилин. бревно, 
незавершенное строительство, 
220 кв.м, 2эт., 2-ой мансардный), 
12 сот., забор сетка-рабица, 
коммуникации по границе, 
получено разрешение на 
строительство, участок расположен 
рядом с лесом, развитая инф-ра 
Цена: 4,7 млн. руб.8 (926) 705 74 
20 Дарья

√ Кратово, Новорязанское шоссе 
25 км от МКАД, Раменский 
р-н. Дом 300 кв.м., 2 этажа 
(кирпичный). Участок 7,5 
соток. Электричество, вода, газ, 
канализация. Цена: 8,5 млн. 
руб. «Область» 8 926 602 81 71, 
8(496)46 4 02 00

√ Ильинский, Егорьевское ш. 22 
км. Дом 200 кв.м., под ключ (газ, 
эл-во, вода, септик) участок 9 сот., 
на участке лесные деревья (сосны, 
берёзы). Забор, автоматические 
ворота. Рядом Ильинский пруд. 
Удобный, хороший подъезд. 10 
минут до станции. Цена: 13 млн. 
рублей (903)107-30-40 Валерий 
«Град Великий»

Çåìåëüíûå ó÷àñòêè

√ Бояркино, 15 соток, в деревне, под 
ПМЖ, в 100м от леса. Цена: 1,3 млн. 
руб. «Жилищный вопрос». (49646) 
16545, 8 (915) 1225554 Владимир.

√ Никитское, 20 сот. ,свет по грани-
це, газ будет в 2011г. Цена: 1,3 млн. 
руб. «Удачный выбор»(Раменское), 
(49646)1-73-75, (903) 293-63-23

√ Ильинский, учас-
ток правильной фор-
мы 6 соток, огорожен, 
бытовка, колодец, 
электричество по 
границе. Для ведения 
личного подсобного 
хозяйства ( ЛПХ ). 

Цена: 1,3 млн. руб. «Кредит-Центр» 
(Юбилейный). (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49 

√ Литвиново,  9 сот., в деревне, под 
ПМЖ, эл-во по границе, асфальт, рядом 
лес, озеро. Цена: 1,3 млн. руб. 8 (926) 
232-88-60

√ Малышево. Участок 10соток (элект-
ричество, газ). Цена 1,4 млн. руб.  «Об-
ласть»8 926 582 28 55, 8(496)46 4 02 00

√ Надеждино Новорязанское ш. 55 км. 
от МКАД. 11 соток, прямоугольной фор-
мы, забор (проф. лист). в коттеджной 
застройке. Соседи построились, живут 
постоянно. Хороший подъезд. На учас-
тке газ, эл-во. Вокруг лес, 2-а лесных 
озера. От ж/д станции 15 минут. Цена 
1,4 руб.(903)107-30-40 Валерий «Град 
Великий»

√ Ново –Харитоново. Участок 12 соток,  
ИЖС (электричество, газ). Цена: 1,44 
млн. руб. «Область» 8 926 582 28 55, 
8(496)46 4 02 00

√ Речицы, 15 сот., свет, газ по гра-
нице Цена: 1,7 млн. руб. «Удачный 
выбор»(Раменское), (49646)1-73-75, 
(903) 293-63-23

√ Кратово, 6 сот, под ПМЖ., ком-ции по 
границе, рядом школа, озеро, лес. Цена: 
2 млн. руб.8 (926) 232-88-60

√ Строкино. Учас-
ток для ведения 
личного подсобного 
хозяйства (ЛПХ). Уч. 
15 соток. Цена: 2,1 
млн. руб. «Кредит-
Центр» (Юбилей-

ный). (496 46) 7-00-08, (495) 544-39-49

√ Раменское, КИЗ “Гостица” восточная, 
ул.Солнечная, 8 соток, ИЖС. Цена: 2,1 
млн. руб. «Град Великий» (963) 633-11-
11, (496)46-7-36-00

√ Бояркино. Новорязанское ш., 38 км. 
МКАД, 5 км., от г. Раменское, участок 
24 сот., расположен в центре деревни, 
электричество, газ на уч-ке. Отличный 
подьезд. Цена 2,4 млн. руб. АН «Три-
ал» 89057130713, 89637117989   

√ Самар-1, пос. Рыбхоз. Егорьевское ш., 
30км от МКАД,  4 км от г. Раменское,  
участок 13 соток правильной формы,  в 
лесном массиве,  ПМЖ,  хозблок (есть 
свидетельство), свет по границе, газ в 
2010году. Цена 2,7 млн. руб. АН «Три-
ал» 89057130713, 89637117989

√ Кратово: Егорьевское ш.,   20 км. от 
МКАД,  уч-к 11 соток коммуникации по 
границе, вокруг  хвойный лес. Цена 5,6 
млн. руб.  АН «Триал»  89265788565, 
89269815878.

√ КИЗ “Самар-1” рядом с д. Пласкини-
но. Егорьевское или Новорязанское ш., 
ИЖС, в лесном массиве. Рядом находит-
ся пруд рыбхоза “Гжелка”. Продаются 
два участка рядом по 13 сот. Цена: 143т.
руб/сот. 8(926) 705-74-20 Дарья «Град 
Великий»

 С/Т Малиновка., Бронницы-Малино 
(поворот в н.п. Заворово), 6 соток с воз-
можностью расширения. Цена: 500 000 

руб. «Жилищный вопрос» (Раменское) 
(49646)1-65-45, (915)122-55-54

Àðåíäà â Æóêîâñêîì

√ Комната в 3-к. кв., ул.Горького, ком-
ната 18 кв.м. Состояние общих мест 
пользования хорошее. Необходимая ме-
бель в комнате есть. Без хол-ка и теле-
визора. Только русским!!! 8 000 руб./мес. 
“Кредит-Центр” (в Жуковском) (496 
48) 3-36-30, (495) 556-56-65
√ 2-к. кв., ул.Чапаева, квартира в хо-
рошем состоянии, общ. пл. 55 кв. м, со 
всей мебелью и  техникой (кроме стир. 
маш.) 18 000 руб./мес. “Кредит-Центр” 
(в Жуковском) (496 48) 3-36-30, (495) 
556-56-65
√ 2-к. кв., ул.Гагарина, в отличном со-
стоянии, после ремонта, со всей мебе-
лью и техникой (кроме стир. маш.) 19 
000 руб./мес. “Кредит-Центр” (в Жу-
ковском) (496 48) 3-36-30, (495) 556-56-
65
√ 2-к. кв., ул. Гагарина, в хорошем со-
стоянии, со всей необходимой мебелью и 
техникой(стир. маш.,холод., ТВ) 20 000 
руб./мес. “Кредит-Центр” (в Жуковс-
ком) (496 48) 3-36-30, (495) 556-56-65
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√ 1-к. кв. ул.Коммунистическая, д.35, 
2/9 Квартира в среднем состоянии, с 
мебелью. 14 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49
√ 1-к. кв. ул.Михалевича, д.22. 1/9 Квар-
тира в среднем состоянии, с мебелью. 
14 000 руб./мес. “Кредит-Центр” (в 
Юбилейном) (496 46) 7-00-08, (495) 544-
39-49
√ 1-к. кв. ул.Красноармейская, д.27. 4/5 
Квартира в среднем состоянии, с мебе-
лью и техникой. 14 000 руб./мес. “Кре-
дит-Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-
00-08, (495) 544-39-49
√ 1-к. кв. ул.Коммунистическая, д.25. 
5/10 Квартира в хорошем состоянии 
(после косметического ремонта) с мебе-
лью и техникой. 14 000 руб./мес. “Кре-
дит-Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-
00-08, (495) 544-39-49
√ 1-к.кв-ра, ул. Коммунистическая, 3/5 
эт., мебель, холодильник, домофон. 15 
000 руб/мес. + свет 8 (926) 232-88-60 
Елена
√ 1-к. кв. ул.Красноармейская, д.10. 6/10 
Квартира в хорошем состоянии, кухня 
обставлена полностью, комната пус-
тая. 15 000 руб./мес. “Кредит-Центр” 
(в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49
√ 1-к. кв. ул.Космонавтов, д.17. 3/5 
Квартира в среднем состоянии, с мебе-
лью. 15 000 руб./мес. “Кредит-Центр” 
(в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, (495) 
544-39-49
√ 2-к. кв. ул.Дергаевская, д.36. 8/17 Квар-
тира в новом доме, общ. пл. 70 кв.м., 
без мебели. 18 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49
√ 2-к. кв. ул.Левашова, д.37. 5/11 Квар-
тира общ. пл. 60 кв.м., кухня 12 кв.м. в 
нормальном состоянии, с мебелью и 
техникой. 19 000 руб./мес. “Кредит-
Центр” (в Юбилейном) (496 46) 7-00-08, 
(495) 544-39-49

Àðåíäà â Ðàìåíñêîì 

ðàéîíå
√ Дом (3 комнаты), пос.Кратово, 
ул.Островского. Участок 12 сот., со-
сны, раменская сторона, 5 мин от ст. 
Кратово. Дом со всеми удобствами, с 
мебелью и техникой. 15 000 руб./мес. 
“Кредит-Центр” (в Юбилейном) (496 
46) 7-00-08, (495) 544-39-49
√ Часть дома (2 комнаты), пос.Кра-
тово, в среднем состоянии, вход отде-
льный, со всей мебелью и техникой, с/у 
в доме, окна ПВХ, дом отапливаемый. 
20 000 руб./мес. “Кредит-Центр” (в 
Жуковском) (496 48) 4-73-76, (495) 
556-56-65
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